tﬁ. Puchar Sprintu ;@.

GLIWICE NIGHT & LIGHTS SWIM

Konkurencja 15
09.11.2019 - 12:50

Dziewczat, 100m dowolny

Rocznik 2004 - 2007

Lista startowa Eliminacje

Rekord Night&Lights 59.19 KOSSAKOWSKA DOMINIKA Slask Wroctaw 11.11.2017
Rok ur.

Serialz8
2 KOCIECKA Aleksandra 04  "Sikret" Gliwice NT
3 TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:42.35
4 BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:26.59
5 KUBEREK Karolina 07 UKS,,MANTA" Kochtowice Ruda Slagska 1:28.78
6 WLODARA Aleksandra 07 Czestochowski KP ,,Pirania” 1:46.80

Seria2z8
0 NALEPA Blanka 07 UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 1:21.49
1 DRAZKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.28
2 SZYKOWSKA Maja 07 UKS,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 1:18.68
3 NOWAKOWSKA-BARANOWSKA Wikt06a UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 1:16.39
4 OBIALA Maja 07  "Sikret" Gliwice 1:15.41
5 PSZCZOLKOWSKA Nicole 04  "Sikret" Gliwice 1:15.54
6 BROZEK Natalia 07 MOSM Tychy 1:17.40
7 ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.10
8 MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.66
9 ZMURKO Lidia 07 UKS,,MANTA" Kochtowice Ruda Slagska 1:23.94

Seria3z8
0 BIALOZYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:14.00
1 NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:13.15
2 LEWANDOWSKA Aleksandra 07 MKP Zabrze 1:12.87
3 PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:12.25
4 GUZDEK Anna 07 UKS Aguatica Pawtowice 1:11.57
5 GIESE Oliwia 07  "Sikret" Gliwice 1:12.04
6 OKONSKA Nadia 06 UKS ,,Dragon" 1:12.30
7 SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:13.03
8 SWIETEK llona 05 UKS ,Jasien" Sucha Beskidzka 1:13.93
9 ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.39

Seria4z8
0 AKSAMIT Gabriela 04 KS Limanowa-swim 1:10.92
1 DOROSINSKA Paulina 06 UKS, MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 1:10.71
2 GORAK Paula 05 UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 1:10.24
3 KOCHOWSKA Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice 1:10.13
4 KRAUZE Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 1:09.81
5 SKUDLIK Michalina 07 UKS, MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 1:10.11
6 KUBICA Agata 06 KS Gornik Radlin 1:10.23
7 IWANICKA Dominika 07 MKP Zabrze 1:10.63
8 BUKOWSKA Michalina 07 MKS ,,Patac Mitodziezy" 1:10.72
9 GARNYSZ Alicja 06 UKS,,Nowy Klub Ptywacki" 1:11.24

Ze wzgledu na mozliwos$¢ rozgrywania startow na 10 torach zmieniaja sie

godziny rozpoczecia zawodéw Rozgrzewka 8.30 Starty 9.30

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SiKReT Gliwice
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GLIWICE NIGHT & LIGHTS SWIM

Konkurencja 15, Dziewczat 100m dowolny, Eliminacje
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KULAS Anna

SOCHA Emilia
DROBNA Angelika
SMYKOWSKA Kinga
SWIDERSKA Joanna
KONOPKA Milena
KLOZA Maja
JELENIEWSKA Julia
WOZNIAK Ewa
GORGOSZ Malgorzata

Seria6z8
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LASZCZAK Aleksandra
POLACZEK Wiktoria
BIERNAT Liwia
SMICZEK Julia
KOZUBOWSKA Natalia
MACURA Kinga
GORSKA Natalia
RUTKOWSKA Michalina
DENISIEWICZ Zuzanna
SZCZEMBARA Kinga

Seria7z8
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SZPOTON Natalia
POPPE Marta
JASINSKA Michalina
PANCERZ Oliwia
KEMPA Kinga
LESIEWICZ Marika
WILGOSZ Maria
KUDER Aleksandra
DUDEK Paulina
BADURA Natalia

Seria8z8
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KALETA Kalina
MARKOCKA Hanna
LIPOWSKA Nadia
DLUGOSZ Zuzanna
KAMZOL Flawia
GORCZYCA Gabriela
FIRA Weronika
PURCHALKA Amelia
KEDZIORA Vanessa
KUBECKA Dominika
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KS WANKAN Legnica

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
UKS Nawa Skierniewice

"Sikret" Gliwice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
"Sikret" Gliwice

Gminny Klub Ptywacki 7 Zdr6j Trzebnica
UKS Aguatica Pawtowice

UKP Manta Jelcz-Laskowice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
DELFIN Krapkowice

KS Pigtka Chorzéw

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
MTP Delfin Cieszyn

UKS Nawa Skierniewice

UKS Nawa Skierniewice

UKS Nawa Skierniewice

KS Pigtka Chorzéw

KS Pigtka Chorzéw

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
MUKS Wiking Tomaszéw Maz.

UKS SP 8 Chrzanow

KS Pigtka Chorzow

MUKS Wiking Tomaszéw Maz.

UKP Manta Jelcz-Laskowice

UKS ,,ONDRASZEK" w Bielsku-Biatej
UKS Nawa Skierniewice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

"Sikret" Gliwice

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu
UKS Nawa Skierniewice

"Sikret" Gliwice

KS Fala Niepotomice

Solne Miasto SP. zo.0

"Sikret" Gliwice

KS Pigtka Chorzéw

MOSM Tychy

UKP ,,Ruda Slaska"

1:09.65
1:09.27
1:08.93
1:08.67
1.08.29
1:08.64
1:08.89
1:09.10
1:09.51
1:09.76

1.07.74
1:06.14
1:05.12
1:02.98
1.01.67
1:.02.41
1:03.50
1:.05.74
1:06.63
1:08.24

1:07.38
1:.06.11
1:03.73
1:02.80
1:00.87
1:02.00
1:03.46
1:05.56
1:06.59
1:08.20

1:06.72
1:06.05
1:03.65
1:.02.71
1:00.85
1:01.83
1:03.38
1:05.36
1:06.32
1:08.07
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